
 

   

Servisní smlouva Š. 5-01]2007

E. Objednatel

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj

ul. Antonína Barcala 1461

370 OS Ceské Budějovice

zastoupená: doc. JUDr. Vilémem Kahounem, PhD., ředitelem KSSZ pro Jihočeský kraj

IČ: Q0006963

@anka: Ceská národní banka

c. účtu: 10006—7928231/0710

(dále jen objednatel)

II. Zhotovitel

TELESPOJ, s.r.o,

Dvořákova 14

370 01 České Budě'ovice

Zastoupený:_jednatelem společnosti

líčzv 482 029 83

DIC: CZ482 029 83

@anka: Komerční banka České Bušějovice

C. účtu: 70 900 „„ 231/0100

(dále jen zhotovitel)

111. Místo plnění

Místem plnění jsou tyto objekty objednatele:

KSSZ pro Jihočeský kraj, Antonína Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

0552, Plešivec 268, 381 29 Český Krumlov

OSSZ, Sládkova 332/11, 377 47 Jindřichův Hradec

OSSZ, Husovo nám. 2078, 39? 01 Písek

OSSZ, Nádražní 1121, 383 01 Prachatice

OSSZ, Na Ohradě 498, 386 01 Strakonice

OSSZ, Bílkova 2924, 390 02 Tábor

IV. Předmět plnění

1. Provádění pravidelných prohlídek oprav a servisních služeb na systemech elektrické požární

signalizace (EPS), elektrické zabezpečovací signalizace (EZS), telefonních ústředen (ATÚ),

místního rozhlasu (MR), vyvolavacího zarízení (VZ), kamerových systémů (CCTV), docházkových a

přístupových systémů (ACS), systémů jednotnéhocasu (JČ) v rozsahu dále uvedeném



 

 

V. Povinnosti zhotovitele

1. Pravidelné prohlídky dle ČSN, ČSN EN,_TMI a předpisů výrobce

Elektrická požární signalizace

Provádění pravidelných půlročních zkoušek činnosti zařízení EPS a ročních kontrolprovozuschopnosti zařízení EPS ve smyslu Vyhlášky č. 246/2001, CSN EN 50 131 a TNI 33 4591—3a pokynů výrobce:

. Kontrola základních funkcí a signalizace ústředny, ověření a porovnání programu, testvýstupů

Kontrola stavu činnosti všech automatických hlásičů
Kontrola stavu a činnosti tlačítkových hlaeičů

Kontrola desek ústředny, měřící body

Kontrola AKU, měření dobíjecího napětí

Test výpadku napájení

Provedení testu návazných zařízení

Další úkony dle pokynu výrobce

Provedení zápisu do Provozní knihy EPS se záznamem stavu počitadla poplachů
Vyhotovení písemné zprávy

.
.

.
.

,
I

.
O

.

 
Elektrická zabezpečovací signalizace

Periodická roční zkouška činnosti zařízení EZS dle ČSN EN 50 131 a TNI 33 4591—3 se zápisem dleCSN 33 1500 a příslušných předpisš výrobce zařizení:

. Zkouška základních funkcí a signalizace ústředny, ověření a porovnání programu, test
výstupů

Kontrola mechanického stavu prvků, propojovacích vedení

Přezkoušení všech popiachových smyček a čidel

Přezkoušení signalizace

Zkouška doplňkových zařízení

Kontrola zdrojů při signalizaci poplachu, 1 hodina provozu na náhradní zdroj
Měření izolačních stavů

Změny v režimu provozu zabezpečení objektu

Zkouška přenosu poplachových zpráv

Odstranění závad uvedených v předchozích prohlídkách

Provedení zápisu do Provozní knihy EZS

Vyhotovení písemné zprávy

Dostupnost návodů k obsluze, údržbě, dokumentace, zaškolení osob při změnách obsluhy
Ostatní úkony dle směrnic výrobce a norem

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

Automatické telefonní ústředny

Pravidelná servisní činnost cile doporučení výrobců ATU: Čtvrtletní kontrola a úprava programování po modemu v délce až 2 hodin
Poskytnutí telefonické hot—line pro technické dotazy a konzultace
Poskytnutí servisní práce čtvrtletně 1 hodinu

Nastavení systémového času dle letního a středoevropského času
Po dobu případné opravy vadných dílů budou zapůjčeny zdarma vhodné díly náhradní
Skladování důležitých náhradních dílů pro typy ATU objednatele

.
.

.
.

.
.

 



 

 

  

2. Odstraňování poruch na zařízení

„, Nástup na odstraňování poruch na zařízení \! oracovní době (Po-PÁ od 7:00 -— 16:00 hod.)

Vážná závada „ , ,

— Krajská správa sociálního zabezpečení do 3 hod.

— Okresní spráw sociálního zabezpečení do 6 hod.

Běžná závada:

— Krajská správa sociálního zabezpečení do 8 hod.

— Okresní správy sociálního zabezpečení do 12 hod.

Nástup na odstraňování poruch na zařízení \! mimo pracovní době (PO—“PÁ od 16: hod.,SO,

NE, svátky)

Vážná závada

- Krajská správa sociálního zabezpečení do 4 hod.

— Okresní správy sociálního zabezpečení do 8 hod.

Běžná závada

— Krajská správa sociálního zabezpečení do 12 hod.

- Okresní správy sociálního zabezpečení do 24 hod.

VI. Cena díla

1. Pravidelné prohlídky dle ČSN, ČSN EN, TN! a předpisů výrobce

Zařízení EPS

Pravidelné pololetní zkoušky činnosti EPS a roční kontroly provozuschopností EPS

69 133,-Kč bez DPH

Pravidelné pololetní zkoušky činností EPS

64 733,-Kč bez DPH

Zařízení EZS

Pravidelné roční revize a zkoušky činnosti zařízení EZS

54 782,—Kč bez DPH

Pravidelné pololetní kontroly zařízení EZS

8 700,—Kč bez DPH

Telefonní ústředna

Paušální měsíční poplatek za servisní činnost dle doporučení výrobců ATÚ (1% z ceny technologií ATÚ

na jednotlivých správách)

16 600,-Kč bez DPH

2. Odstraňování poruch na zařízení

Paušální cena za držení služby pro servisní účely za všechna zařízení

9.600,- Kč/ročně bez DPH



 
 
 

Zařízení EPS, EZS, ATÚ, MR, VZ, CCTV, ACS a JČ

V pracovní dny v pracovní době (8:00 — 1?:00 hod.)

bez DPH 290,— Kč za 1 hod.

V pracovní dny v mimo pracovní dobu a \: mimo pracovní dny (50, NE, svátky)

bez DPH 360,- Kč za 1 hod.

Cena náhradního materiálu, pokud není pokryt zárukou

podle aktuálních ceníků nebo nabídky na vyžádání

Ceny spotřebního materiálu

podle aktuálních ceníků se slevou 5 %

Cestovní výlohy

10 KČ/l km

Telefonní ústředny

Práce servisního technika v pracovní době v pracovní době od 8.00 do 17:00hocl
v pracovní dny na místě nad rámec vymezený paušálem

25G,-Kč za každou započatou půlhodinu

Práce servisního technika mimo pracovní dobu vymezenou v bodě b.

359,—Kč za každou započatou půlhodinu

Cena plánované instalační činnosti (dopiňky a rozsáhlé změny) při rozsahu větším než
6 hodin

403,—Kč za hodinu v době od7.00 do 16.00 v pracovní

dny nebo dle dohody

Práce servisního technika při dálkové údržbě nad rámec vymezený paušálem

15,—Kč za minutu

Ceny spotřebního materiálu

Podle aktuálních ceníků se slevou 5%

Cestovní výlohy

io,—KČ/lkm

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, která bude dopočtena dle platných právních předpisů.

VII. Platební podmínky

Cena bude hrazena na základě vystavené faktury zhotovitelem. Splatnost faktury je 21 dní ode dne
doručení objednateli. V případě prodlení úhrady faktury bude zhotovitel účtovat úrok ve výši 0,05 %
za každý den prodlení. Uvedené ceny mohou být upravovány ke druhému čtvrtletí příslušného roku dle
změny indexu spotřebitelských cen vydaného statistickým úřadem CR, vždy na základě písemného
dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného obě-mí smluvními stranami.



 

 

v Českých Budějovicích dne: 29.12.2006

Za objednatele 

 

 

 

 
 

VIII. Povinnosti objednatele

Zajistit ochranu technologických částí a rozvodů zařízení před mechanickým poškozením a silným
znečištěním (např. nátěrovými hmotami).

Zamezit přístupu nepovoleným osobám k provádění zásahu do technologických částí.

Nahlásit případně vzniklou poruchu na telefon firmy TELESPOJ, s.r.o.: V

nebo na mobilní čísla techniků:

a posléze zaslat faxovou zprávu na číslo

respektive na email:

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její účinnost skončí uplynutím tříměsíční výpovědní
lhůty, která počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že se jejich vztahy řídí obchodním zákoníkem.

Tato smlouva ruší a nahrazuje servisní smlouvu č. 5—11/04 uzavřenou mezi zhotovitelem a ČR—
QSSZ Strakonice dne 10.12.2004, smlouvu č. 5—03/04 uzavřenou mezi zhotovitelem a CR-QSSZ
Ceské Budějovice dne 21.3.2004, smlouvu č. 501/03 uzavřenou mezi zhotovitelem a OSSZ Ceský
Krumlov dne 8.7.2003 a smlouvu č. 51 uzavřenou mezi zhotovitelem a OSSZ Prachatice dne
1.8.2002, včetně všech případných dodatků k uvedeným smlouvám.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, majících platnost originálu, znichž
objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem 1.1.2007.

 

Za zhotoiiitele    

 

 



 

 

 

Příloha č. 1

 

 

Cenová kalkulace za pravidelné prohlidký dle ČSN, ČSN EN, TNI a předpisů výrobce

Zařízení EPS

Objekt Pravidelné pololetní zkoušky

činnosti EPS & roční kontroly

ProvozuschOpnosti EPS

Pravidelné pololetní zkoušky

činnosti EPS

 

KSSZ gro Jihočeský kraj

OSSZ Ceský Krumlov

OSSZ Jindřichův Hradec

OSSZ Písek

OSSZ Strakonice

OSSZ Tábor

OSSZ Prachatice

Zařízení EZS

Objekt

 

26 200,00 Kč

není

10 781,00 K5

7 923,00 Kč

10 840,00 K5

5 296,00 Kč

8 093,00 K5

Pravidelné roční revize a zkoušky

činností zařízení EZS

 

25 600,00 Kč

není

10 031,00 K5

7 323,00 Kč

10 040,00 Kč

4 246,00 Kč

7 493,00 Kč

  

 

 

KSSZ Rm Jihočeský kraj

OSSZ Ceský Krumlov

OSSZ Jindřichův Hradec

OSSZ Pisek

OSSZ Strakonice

OSSZ Tábor

OSSZ Prachatice

Telefonní ústředna

Objekt

KSSZ oro Jihočeský kraj

OSSZ Ceský Krumlov

OSSZ Jindřichův Hradec

OSSZ Pisek

OSSZ Prachatice

OSSZ Strakonice

OSSZ Tábor

 

12 720,00 K5

5 559,00 Kč

7 648,00 Kč

6 261,00 Kč

5 093,00 K5

9 819,00 K5

7 682,00 K5  

8 700,00 K5

I Paušální měsíční poplatek za pohotovostní službu ATÚ

3 600,00 K5

2 300,00 K5

2 000,00 K5

2 000,00 K5

2 200,00 K5

2 000,00 K5

2 500,00 Kč


